515500 515750 516000 516250

R R
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4784000
4784000

4783750

o
D
[
@
~
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PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4783500
4783500

MAR CANTABRICO
Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja
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515000 515250 515500 515750

4784250
4784250

4784000
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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

-04

-06

-0.8

-1.0

4783750
4783750

-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

. B B ESSEISI%I; DESIGNACION: - PLANO N°
¥ GOBIERNO MINISTERIO DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL. NOVIEMBRE 2013 ‘ \ERviON MAPA DE PELIGROSIDAD a
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514750 515000 515250 515500

4784750
4784750
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4784500

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL o | oraiziza | pesuACO
¥ p . h . ; NOVIEMBRE 2013 ‘ 4
X oy SEESPANA  DE AGRICOLTURA ALIMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. © BAZABAL MAPA DE PELIGROSIDAD
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4785500

o
el
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4785000

514750

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

515000 515250

e
3

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

CUENCA:

515500

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

ES017-BIZ-12-1
ES017-BIZ-12-3

NERVION
IBAIZABAL

NERVION

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

H
4 i
DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 4
MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

4785500

4785250

4785000




514250 514500 514750 515000

4785500
4785500
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4785250

PLANOS DEL ARPS| LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I o150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

) . P P : oS DESIGNACION: PLANO Ne

L8 CoREG PRISTING i DEMARCACION HIDROGRAFICA QANTABRICO QRIENTAL. i ] ( NERVION MAPA DE PELIGROSIDAD 4
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514250 514500 514750 515000

4786250
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4786000

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
-04
-06
-08
-1.0
-15
-20
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA - 30-15.0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

4785750
4785750

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja
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514500 514750 515000
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4786750
4786750
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4786500

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo-02
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[as-20
[[20-25
sz
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4786250
4786250

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

: , B B : Eggﬂjgléjﬁj DESIGNACION: PLANO N°
¥ GOBIERNO MINISTERIO i DEMARCACION HIDROGRAFICA C'ANTABRICO '()RIENTAL < NERVION MAPA DE PELIGROSIDAD
F'Q DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. ior IBAIZABAL MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
e At MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENCA: NERVION




513750 514000 514250

4786500
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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

4786250
4786250

.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
S LOCALIZACION HIDROGRAFICA I o150

i = a b & : -
2* Arranoa : i T : { LEYENDA GENERAL:

3 MAR CANTABRICO

- L 5 £ ] r Cauces

- 5 i ! ! = Nucleo urbano

i

%' - 5 ; { D.P. Maritimo - Terrestre
. Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEMARCAION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORINTAL | : ey o123 peeteneo:
% . ’ h ' . . ) 4
3 AR D ACATURAALMENTAGION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2. S AL MAPA DE PELIGROSIDAD

, MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
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512750 513000 513250 513500
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4786250
4786250
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4786000

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo-02
o204
[ o4-0s6
[Jos-os
[Jos-10
[Jio-1s
[as-20
[[20-25
B 2530

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

_ ' ) - — ' ' ' : - ESUZBIZIZL L nacion:
¥ i TS ) DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL. ) _ rvon MAPA DE PELIGROSIDAD
*Q DE ESPANA  DE AGRICULTURA.ALIMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA I?EL CANTABRICO. - io: IBAIZABAL MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

WEHECIS ASIE.ENTE MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. NERVION

4785750
4785750
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GOBIERNO  MINISTERIO
DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

512250

Wl

512500

ironrezabal

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.

MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

512750

CUENCA:

513000

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

B oo-02
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

ES017-BIZ-12-1
ES017-BIZ-12-3

NERVION
IBAIZABAL

NERVION

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

L
. i
DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 4

MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

4786000

4785750




512000 512250 512750

4786750
4786750
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4786500

; A
LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo-02
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I o150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4786250
4786250

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja
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4786750

4786500

4786250

3

2

GOBIERNO  MINISTERIO
DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

511500 511750

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.

MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

' =
FECHA:
NOVIEMBRE 2013

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

ES017-BIZ-12-1
ES017-BIZ-12-3

NERVION
IBAIZABAL

NERVION

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

H
. i
DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 4

MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

4786750

4786500

4786250




510750 511000 511250 511500

4786750

o
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©
0
~
<

4786500
4786500

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

4786250

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

4786250

) . . oo 1as DESIGNACION:
T prm— i DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL. i ] NERVION MAPA DE PELIGROSIDAD
W‘q DE ESPANA  DE AGRICULTURA. ALIMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - ior IBAIZABAL MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

N ¥ MEDIO AMBIENTE MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. i NERVION




510250 510750

4787000
4787000

4786750

o
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©
~
<

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO RIENTAL B - sorazizs | oesewcon
s ; g h . . NOVIEMBRE 2013 ) 4
il | DEAC kT AR o AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. J S VAPA DE e R O D LIDAD

ETRS 1989
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510000 510250 510500 510750

4787500
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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
-0.4
-0.6
-08
-1.0
-15
-20
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA - 30-150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

, B - B ! TRAMO: Egggﬁgjﬁj DESIGNACION: PLANO N°
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL. 4

= . 2 h . . i
> DEESPANA. DEAGRICULTURA ALMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 22500 Ro e VAPA DE e R O D LIDAD
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509250 509500 509750
o o

.

4786250
4786250
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PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

4785750
4785750

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja
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4786500

4786250

4786000

v
-y

<

508750
' 4

GOBIERNO  MINISTERIO
DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

509000

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

509250

v,

509500

TRAMO:

RIO:

CUENCA:

. R
LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02

2-04

.14 -0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

ES017-BIZ-12-1
ES017-BIZ-12-3

NERVION
IBAIZABAL

NERVION

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

L
. i
DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 4

MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

4786500

o
7o)
©
[
~
<

4786000




508750 509000 509250 509500

4787000
4787000

o
D
©
©
~
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
-04
-06
-08
-1.0
-15
-20
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA - 30-15.0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

‘ . p p ) : . oS DESIGNACION: PLANO Ne
§ CoRiG PRISTERIS i DEMARCACION HIDROGRAFICA QANTABRICO QRIENTAL. i ] NERVION MAPA DE PELIGROSIDAD 4
"(: DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - ior IBAIZABAL
2
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e At MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. NERVION HOJA18 DE 26




o
(=]
~
«©
~
<

4787000
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GOBIERNO  MINISTERIO
DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

509500

509750

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

510000

CUENCA:

510250

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

ES017-BIZ-12-1
ES017-BIZ-12-3

NERVION
IBAIZABAL

NERVION

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

H
DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD

MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

4787500

4787000




509750 510000 510250 510500

4788000

4788000

LI
'l .:'.; é l

3

w3

4787750

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo-02
2-04
.4 -0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
B :0- 150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

{ '""“‘"'IIJ];, Tres

LOCALIZACION HIDROGRAFICA

MAR CANTABRICO

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

L i
. i
ES017-BIZ-12-1 .
TRAMO: ES017-BIZ-12-3 DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 4

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL. _ rvon
. - RO IBAIZABAL MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
HOJA20 DE 26

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO
CUENCA: NERVION

+ ¥ GOBIERNO  MINISTERIO
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

'Q DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE




4788250

4788000

509000
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GOBIERNO  MINISTERIO
DE ESPANA  DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

509250 509500
: 4

,t
.t

g

£

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO ORIENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

509750

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

B oo 02
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :0-150

MAR CANTABRICO

ES017-BIZ-12-1
ES017-BIZ-12-3

NERVION
IBAIZABAL

NERVION

LEYENDA GENERAL:
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